
       21. februārī Pļaviņu novada ģimnāzijas skolēni apmeklēja karjeras atbalsta 

pasākumu Pļaviņu Mūzikas skolā “Mana dzīve mūzikā”. Pasākumu vadīja divi talantīgi 

mūziķi, interesantas un radošas personības - fagotists Jānis Semjonovs un flautiste 

Maija Zandberga.  

        Jānis Semjonovs mācījies klarnetes spēli Jāzepa Mediņa mūzikas vidusskolā, turpinājis mācības 

Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā, kur nomainījis klarneti uz fagotu. Studējis Berlīnes Mākslu 

augstskolā. Viņš ir Valsts kamerorķestra Sinfonietta Rīga un arī Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra 

fagotu grupas koncertmeistars. Spēlējis Rīgas Festivāla orķestrī, Eiropas jauniešu filharmoniskajā 

orķestrī, Vācu un skandināvu jauniešu simfoniskajā orķestrī, Baltijas jauniešu simfoniskajā orķestrī, kā 

arī kamerorķestros „Maskavas virtuozi”, „Kremerata Baltica” u.c.. 2011.gadā izvirzīts Lielās Mūzikas 

balvai nominācijā “Par izcilu darbu ansamblī”. 

         Flautiste Maija Zandberga absolvējusi Mārstrihtas Mūzikas akadēmiju un šobrīd izglīto jaunos 

mūziķus Emīla Dārziņa mūzikas vidusskolā. 

        Mūziķi dalījās savās atmiņās par to laiku, kad bija skolas audzēkņu vecumā, par karjeras izvēli un 

iespējām, par pirmajiem muzikālajiem panākumiem, kā arī sniedza muzikālus priekšnesumus. 

 Šī tikšanās deva iespēju ielūkoties mūziķa profesijas ikdienā un kādam, iespējams, palīdzēs pieņemt 

lēmumu turpmākās karjeras izvēlē. 

 

 

Ingrīda Bērziņa, pedagogs karjeras konsultants 

         


